Kronmütz

Infames

Super citationem literalem Caspensi Capitani Branscen tenoris Verborum eiusmodi Fran-
 cisus Joannes in Ktoceod Lesnowolski Branscensis et Capitaneus Dobs M...
 Martino olim Pauli et Mathaeo dum Martini Kronmütziem ex omnibus bonis vestris
 Vigore Regia et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut in Terminis fuerint
 ac causam offij Capitani Caspensi Branscen in Luna Regia Branscensi sui secunda
 post datam et postea p[ro]ximi citatis p[ro]xi celeberrim[is] p[ro]xi et peremptorie compareatis
 Ad instantiam Investigatoris Judicij castri et ins[er] Delatoris Nobilis Bartholomaei filij Jo-
 h[ann]is Alexandri Kersnowski qui vos secundo post obtentam p[er]nam contumacia
 citat p[ro] p[er]nis legum Dicit Infamid p[er] vos succubitis ex eo. Quia vos castes
 manu stipulata ad obeunda p[ro]esta senit[er]a militaria additi certis p[ro]xi p[ro] anno
 p[ro]deste p[ro]prietati habentesq[ue] res multas p[ro]xi curat et administrationi vestra
 conceditis et commissas non factis catalogo de eisdem rebus in omnibus receptis
 p[ro]p[ri]etate discessistis Delatorumq[ue] in senit[er]is fefellit[is] et decepistis per quod p[er]nas
 legum scilicet Infamid succubistis ad quas super vobis et bonis v[est]ris omnibus de-
 terminatis et per illam publicandas citamini p[ro]xi sicut responsum et Terminum asser-
 tatum. Datum in Bransco Luna Regali p[ro]xi sexta ante Dominican Nise-
 nicordis p[ro]xi Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius
 quidem citatis p[ro]xi sententia copiam sigillatam M[ag]istri Regni J[ur]is Nobilis Alber-
 ti Sclodo ab una integra ante Terminum p[ro]xi septimana in bonis Copudni
 et a citatis p[ro]xi p[ro]xi et de p[ro]xi publicasse recognovit. Memoratis A[ut]em
 supra seros citatis Ad officium p[ro]xi per Alex[ander] Gralen Regni Procuratorum
 Baltazarum Piotrowski et alia iuris formam verbis quatuor clamat
 et sic comparet ex Regni ordine ac ad p[ro]xi officij p[ro]xi in l[ib]ro p[ro]xi
 nam legum scilicet Infamid J[ur]is condemnavit. In vim autem eius

modi condemnationis. Officium praesens Castrense Capitani Branscensis et con- siderata citator clamor et non comparentium contumacia et temeritate iuri communi et publico interest affectum ac contentis citatoris inharendo super praedictis citati et bonis eorum omnibus penas legum Regni huius Infamiae decernit. Et ad publicandum Mtem Regni Proridum Balthazarem Piotrowski addit et deputat. Qui quidem Mtes praefatus eius sua deputationis referens et elocutionis rediens quoniam rever- gnovit se praefatam penam Infamiae super praedictis citati et bonis eorum omni- bus in foro civitatis Branscensis alta sua praedonica et sonora Voce in praesentia et conspectu multorum hominum proterea congregatorum publicasse pro clamasse et notitia omnium debita deduxisse. Et hanc officium pro curam hanc cum toto eius effectu ad officium seu iudicium quodvis ubicumque idem Infames deprehendi et conveniri poterint pro ulteriori Executione in perso- na et bonis eorum praedictorum ratione facienda revertit Deum patris vigore.

Perkowska et Piotrowska

BANNITI

Super citorem liberalen Castrense Capitani Branscense tenoris in hinc verba currentis Francisus Joannes in Alodrod Lesnowolski Branscensis et Capitaneus Iohis Hecus Heduzi dmi Mathias Domarowski certi Nobilis Alde- ti Perkowski et Dorothea filia dmi Leonardi Krasowski uxoris eius Gregorij Piotrowski in Domarowo certarum sortium possessibus seu tenementibus et om- nibus bonis vestris vigore Regio et nra Capti auctoritate mandamus. Et in Ter- minis Querebantur ac causarum officij Capitani Castren Branscen' huius secunda in Curia Regia Branscensi post datam et ponem praesentis citatoris proi cella- grandis patris et preemptione comparatis. Ad instantiam Investigatoris Iudicij